316 |
Sa
bl
ag
e
10 | SABLAGE
318

Le bon enlèvement de matière
est obtenu grâce aux nom-
breux arêtes et angles du co-
rindon raffiné blanc. Mais les
grains individuels ne sont pas
à arêtes vives de sorte que la
surface acquiert une structure
uniforme.
CORINDON SUPÉRIEUR BLANC, QUA-
LITÉ SUPÉRIEURE
Sablage soigneux. Idéal pour le décapage de
surfaces avant le revêtement.
Sac/25 kg
Grainure Référence €/pièce
F 8 à F 180 36-EK .. 104,90
F 220 36-EK220/S 104,90
F 230 36-EK230/S 111,90
F 240 36-EK240/S 117,90
F 280 36-EK280/S 122,90
F 320 36-EK320/S 139,90
F 360 36-EK360/S 140,90
F 400 36-EK400/S 149,90
F 500 36-EK500/S 153,90
fin
grossier
grossier
fin
Cette illustration montre les
effets des billes de verre.
Ici, nous voyons l‘effet de
produits de sablage de forme
angulaire.
Autres qualités et grains sur demande.
 PRODUIT DE SABLAGE
BILLES DE VERRE
Les billes de verre sont idéalement appropriées pour net-
toyer, décalaminer, mater et pour la finition décorative. Le
verre est un matériau fragile qui devient très solide sous
forme de micro-billes.
Sac/25 kg
Grainure Référence €/pièce
0 - 50 µm 36-GP0-50 55,90
40 - 70 µm 36-GP40-70 55,90
70 - 110 µm 36-GP70-110 55,90
90 - 150 µm 36-GP90-150 55,90
100 - 200 µm 36-GP100-200 55,90
150 - 250 µm 36-GP150-250 55,90
200 - 300 µm 36-GP200-300 55,90
300 - 400 µm 36-GP300-400 55,90
400 - 600 µm 36-GP400-600 55,90
600 - 800 µm 36-GP600-800 55,90
320 |
Sa
bl
ag